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Assoluti StaccoMartin Tom 222,6949352,5-9391,91Tudor Bompa Prato1 Stranieri
Assoluti StaccoPinzari Massimo 183,3809310,0-120108,2Matrix Genzano2 Master 1
Assoluti StaccoLa Rocca Andrea I Se180,7437270,0-8382,6Lions Powerlifting3 Senior
Assoluti StaccoGiacomelli Massimo 177,2230260,0-8380,2Tudor Bompa Prato4 Senior
Assoluti StaccoPrincic Carlo 175,7302260,0-8381,3Lazio Powerlifting5 Senior
Assoluti StaccoPorcu Nicola 175,1372230,0-7468,57Tudor Bompa Prato6 Master 1
Assoluti StaccoEl Boujaoudi Mouchine I Ju171,8271192,5-5957,15Body Planet Trento7 Junior
Assoluti StaccoSavasta Biagio I Se171,8033210,0-6662,87Power Gym Vittoria8 Senior
Assoluti StaccoCilia Massimo 169,4859250,0-8380,9Power Gym Vittoria9 Senior
Assoluti StaccoPereyra Juan Carlos 169,4859250,0-8380,9Atlantide R D Garda10 Junior
Assoluti StaccoCalvisi Claudio 168,3331245,0-8379,2Pescara Powerlifting11 Senior
Assoluti StaccoGiacchero Roberto 166,0734227,5-7472,5Roma Natural Power12 Senior
Assoluti StaccoCiancia Pino Rocco 165,0090222,5-7470,97Lions Powerlifting13 Senior
Assoluti StaccoCalisai Mirko 164,9730196,0-6660,88Semiramide Team14 Senior
Assoluti StaccoMarrone Achille I M1\2164,8566260,0-9391,23Pescara Powerlifting15 Master 2
Assoluti StaccoAlbano Donato 164,3684240,0-8379,6Bologna Powerlifting16 Senior
Assoluti StaccoSandalini Giovanpaolo 163,7687280,0-120112,3Forma Club Monza17 Senior
Assoluti StaccoCarli Simone 161,9543225,0-7473,93Iron Fist Torino18 Senior
Assoluti StaccoLambardi Marco 161,4521260,0-10595,36Tudor Bompa Prato19 Senior
Assoluti StaccoTiofilo Emanuele 161,3830225,0-8374,3S M Power Team Marche20 Senior
Assoluti StaccoGiannini Davide 160,1377207,5-7467,42Tudor Bompa Prato21 Senior
Assoluti StaccoConcettoni Alessio 159,2644220,0-7473,34Power Team Ancona22 Senior
Assoluti StaccoGalbusera Fabio 157,1447230,0-8379,9Forma Club Monza23 Senior
Assoluti StaccoDe Paulis Emiliano 156,8889245,0-9389,46Matrix Genzano24 Senior
Assoluti StaccoDurastante Luigi 156,6841240,0-9386,28Forma Club Monza25 Senior
Assoluti StaccoFerazzoli Simone 155,2639210,0-7471,26Se At Pe Roma26 Junior
Assoluti StaccoCilia Rosario 155,1989210,0-7471,3Power Gym Vittoria27 Senior
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Assoluti StaccoFioletti Gabriele I Ju151,1077227,5-9383,7Underground Pl Toscana28 Junior
Assoluti StaccoFerron Charlie 150,3123220,0-8379,9Tudor Bompa Prato29 Senior
Assoluti StaccoRancini Michele 149,9579220,0-8380,2Tudor Bompa Prato30 Junior
Assoluti StaccoGuerrieri Claudio 149,7745212,5-8376,2Matrix Genzano31 Senior
Assoluti StaccoDe Marco Giuseppe 147,4237200,0-7471,55Se At Pe Roma32 Senior
Assoluti StaccoCaratelli Emanuele 146,4722200,0-7472,18Tudor Bompa Prato33 Senior
Assoluti StaccoMerlo Fabio 146,2158210,0-8377,6Toplifters Milano34 Senior
Assoluti StaccoDi Pietro Rossano 145,9818215,0-8380,7Pescara Powerlifting35 Senior
Assoluti StaccoRettondini Francesco 145,6041200,0-7472,77Body Planet Trento36 Junior
Assoluti StaccoRogolino Andrea 145,4977195,0-7470,4Toplifters Milano37 Senior
Assoluti StaccoVecchio Marco 143,1416210,0-8380,2Toplifters Milano38 Senior
Assoluti StaccoFlaborea Mattia 142,2520212,5-8382,6Tudor Bompa Prato39 Junior
Assoluti StaccoRossato Cristian 140,5785210,0-8382,6Tudor Bompa Prato40 Senior
Assoluti StaccoGrillo Rocco 140,5291222,5-9391,96Powerlifting Genova41 Junior
Assoluti StaccoBaglio Marco 139,0980170,0-6662,86Tudor Bompa Prato42 Senior
Assoluti StaccoRushani Aldo 138,4521205,0-8381,4Nirvana Club Senigallia43 Senior
Assoluti StaccoFranciaresi Giulio 135,9370180,0-7469,3Nirvana Club Senigallia44 Junior
Assoluti StaccoMartino Gianluca 135,0752200,0-8381,4Tudor Bompa Prato45 Junior
Assoluti StaccoRedaelli Marco 134,6718200,0-8381,8Forma Club Monza46 Senior
Assoluti StaccoMondo Andrea 134,2758205,0-9385,77Barbarian's Parma47 Senior
Assoluti StaccoBrugnone Andrea 133,6806205,0-9386,46Roma Natural Power48 Senior
Assoluti StaccoCarrara Nico 133,6780190,0-8376,4Power Team Ancona49 Junior
Assoluti StaccoBaioletti Daniele 133,2314195,0-8379,9Tudor Bompa Prato50 Senior
Assoluti StaccoCosentino Nicolò 132,0694185,0-8374,8Power Star Trento51 Master 2
Assoluti StaccoLo Presti Dario 130,0277180,0-7473,56Iron Fist Torino52 Senior
Assoluti StaccoZanotti Marco 129,9180190,0-8379,8Atlantide R D Garda53 Senior
Assoluti StaccoTralli Mattia 128,0063200,0-9389,55Iron Fist Torino54 Junior
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Assoluti StaccoBastianelli Marco 127,4851200,0-9390,27S M Power Team Marche55 Master 1
Assoluti StaccoSocci Riccardo 126,9529177,5-8374,6Asd Sport & Salute56 Senior
Assoluti StaccoCanicattì Stefano 126,9222160,0-6665,19Tudor Bompa Prato57 Senior
Assoluti StaccoBraga David 126,9126170,0-7470,35Cocoon Ferrara58 Senior
Assoluti StaccoDella Santa Matteo 125,1969195,0-9389,01Lions Powerlifting59 Senior
Assoluti StaccoTomasi Marco 121,6877165,0-7471,5Power Star Trento60 Junior
Assoluti StaccoPierotti Giorgio 121,0290175,0-8378,4Lions Powerlifting61 Senior
Assoluti StaccoOttazzi Federico 120,9682160,0-7469,2Powerlifting Genova62 Senior
Assoluti StaccoFamiano Alberto 118,8204180,0-9384,6Barbarian's Parma63 Senior
Assoluti StaccoNicolai Simone 118,2645170,0-8377,7Tudor Bompa Prato64 Senior
Assoluti StaccoGambella Thomas 117,4905175,0-8382,2Asd Sport & Salute65 Senior
Assoluti StaccoPalmesino Filippo 107,9914165,0-9385,89Iron Fist Torino66 Junior
Assoluti StaccoDe Marco Antonio 104,0920165,0-9392,18Pescara Powerlifting67 Junior
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-59
Assoluti StaccoEl Boujaoudi Mouchine I Ju171,8271192,557,15Body Planet Trento1 Junior

-66
Assoluti StaccoSavasta Biagio I Se171,803321062,87Power Gym Vittoria1 Senior
Assoluti StaccoCalisai Mirko 164,973019660,88Semiramide Team2 Senior
Assoluti StaccoBaglio Marco 139,098017062,86Tudor Bompa Prato3 Senior
Assoluti StaccoCanicattì Stefano 126,922216065,19Tudor Bompa Prato4 Senior

-74
Assoluti StaccoPorcu Nicola 175,137223068,57Tudor Bompa Prato1 Master 1
Assoluti StaccoGiacchero Roberto 166,0734227,572,5Roma Natural Power2 Senior
Assoluti StaccoCarli Simone 161,954322573,93Iron Fist Torino3 Senior
Assoluti StaccoCiancia Pino Rocco 165,0090222,570,97Lions Powerlifting4 Senior
Assoluti StaccoConcettoni Alessio 159,264422073,34Power Team Ancona5 Senior
Assoluti StaccoFerazzoli Simone 155,263921071,26Se At Pe Roma6 Junior
Assoluti StaccoCilia Rosario 155,198921071,3Power Gym Vittoria7 Senior
Assoluti StaccoGiannini Davide 160,1377207,567,42Tudor Bompa Prato8 Senior
Assoluti StaccoDe Marco Giuseppe 147,423720071,55Se At Pe Roma9 Senior
Assoluti StaccoCaratelli Emanuele 146,472220072,18Tudor Bompa Prato10 Senior
Assoluti StaccoRettondini Francesco 145,604120072,77Body Planet Trento11 Junior
Assoluti StaccoRogolino Andrea 145,497719570,4Toplifters Milano12 Senior
Assoluti StaccoFranciaresi Giulio 135,937018069,3Nirvana Club Senigallia13 Junior
Assoluti StaccoLo Presti Dario 130,027718073,56Iron Fist Torino14 Senior
Assoluti StaccoBraga David 126,912617070,35Cocoon Ferrara15 Senior
Assoluti StaccoTomasi Marco 121,687716571,5Power Star Trento16 Junior
Assoluti StaccoOttazzi Federico 120,968216069,2Powerlifting Genova17 Senior

-83
Assoluti StaccoLa Rocca Andrea I Se180,743727082,6Lions Powerlifting1 Senior
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Assoluti StaccoGiacomelli Massimo 177,223026080,2Tudor Bompa Prato2 Senior
Assoluti StaccoPrincic Carlo 175,730226081,3Lazio Powerlifting3 Senior
Assoluti StaccoCilia Massimo 169,485925080,9Power Gym Vittoria4 Senior
Assoluti StaccoPereyra Juan Carlos 169,485925080,9Atlantide R D Garda5 Junior
Assoluti StaccoCalvisi Claudio 168,333124579,2Pescara Powerlifting6 Senior
Assoluti StaccoAlbano Donato 164,368424079,6Bologna Powerlifting7 Senior
Assoluti StaccoGalbusera Fabio 157,144723079,9Forma Club Monza8 Senior
Assoluti StaccoTiofilo Emanuele 161,383022574,3S M Power Team Marche9 Senior
Assoluti StaccoFerron Charlie 150,312322079,9Tudor Bompa Prato10 Senior
Assoluti StaccoRancini Michele 149,957922080,2Tudor Bompa Prato11 Junior
Assoluti StaccoDi Pietro Rossano 145,981821580,7Pescara Powerlifting12 Senior
Assoluti StaccoGuerrieri Claudio 149,7745212,576,2Matrix Genzano13 Senior
Assoluti StaccoFlaborea Mattia 142,2520212,582,6Tudor Bompa Prato14 Junior
Assoluti StaccoMerlo Fabio 146,215821077,6Toplifters Milano15 Senior
Assoluti StaccoVecchio Marco 143,141621080,2Toplifters Milano16 Senior
Assoluti StaccoRossato Cristian 140,578521082,6Tudor Bompa Prato17 Senior
Assoluti StaccoRushani Aldo 138,452120581,4Nirvana Club Senigallia18 Senior
Assoluti StaccoMartino Gianluca 135,075220081,4Tudor Bompa Prato19 Junior
Assoluti StaccoRedaelli Marco 134,671820081,8Forma Club Monza20 Senior
Assoluti StaccoBaioletti Daniele 133,231419579,9Tudor Bompa Prato21 Senior
Assoluti StaccoCarrara Nico 133,678019076,4Power Team Ancona22 Junior
Assoluti StaccoZanotti Marco 129,918019079,8Atlantide R D Garda23 Senior
Assoluti StaccoCosentino Nicolò 132,069418574,8Power Star Trento24 Master 2
Assoluti StaccoSocci Riccardo 126,9529177,574,6Asd Sport & Salute25 Senior
Assoluti StaccoPierotti Giorgio 121,029017578,4Lions Powerlifting26 Senior
Assoluti StaccoGambella Thomas 117,490517582,2Asd Sport & Salute27 Senior
Assoluti StaccoNicolai Simone 118,264517077,7Tudor Bompa Prato28 Senior
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-93
Assoluti StaccoMartin Tom 222,6949352,591,91Tudor Bompa Prato1 Stranieri
Assoluti StaccoMarrone Achille I M1\2164,856626091,23Pescara Powerlifting2 Master 2
Assoluti StaccoDe Paulis Emiliano 156,888924589,46Matrix Genzano3 Senior
Assoluti StaccoDurastante Luigi 156,684124086,28Forma Club Monza4 Senior
Assoluti StaccoFioletti Gabriele I Ju151,1077227,583,7Underground Pl Toscana5 Junior
Assoluti StaccoGrillo Rocco 140,5291222,591,96Powerlifting Genova6 Junior
Assoluti StaccoMondo Andrea 134,275820585,77Barbarian's Parma7 Senior
Assoluti StaccoBrugnone Andrea 133,680620586,46Roma Natural Power8 Senior
Assoluti StaccoTralli Mattia 128,006320089,55Iron Fist Torino9 Junior
Assoluti StaccoBastianelli Marco 127,485120090,27S M Power Team Marche10 Master 1
Assoluti StaccoDella Santa Matteo 125,196919589,01Lions Powerlifting11 Senior
Assoluti StaccoFamiano Alberto 118,820418084,6Barbarian's Parma12 Senior
Assoluti StaccoPalmesino Filippo 107,991416585,89Iron Fist Torino13 Junior
Assoluti StaccoDe Marco Antonio 104,092016592,18Pescara Powerlifting14 Junior

-105
Assoluti StaccoLambardi Marco 161,452126095,36Tudor Bompa Prato1 Senior

-120
Assoluti StaccoPinzari Massimo 183,3809310108,2Matrix Genzano1 Master 1
Assoluti StaccoSandalini Giovanpaolo 163,7687280112,3Forma Club Monza2 Senior
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Stranieri
Assoluti StaccoMartin Tom 222,6949352,5-9391,91Tudor Bompa Prato1

Junior
Assoluti StaccoEl Boujaoudi Mouchine I Ju171,8271192,5-5957,15Body Planet Trento1
Assoluti StaccoPereyra Juan Carlos 169,4859250-8380,9Atlantide R D Garda2
Assoluti StaccoFerazzoli Simone 155,2639210-7471,26Se At Pe Roma3
Assoluti StaccoFioletti Gabriele I Ju151,1077227,5-9383,7Underground Pl Toscana4
Assoluti StaccoRancini Michele 149,9579220-8380,2Tudor Bompa Prato5
Assoluti StaccoRettondini Francesco 145,6041200-7472,77Body Planet Trento6
Assoluti StaccoFlaborea Mattia 142,2520212,5-8382,6Tudor Bompa Prato7
Assoluti StaccoGrillo Rocco 140,5291222,5-9391,96Powerlifting Genova8
Assoluti StaccoFranciaresi Giulio 135,9370180-7469,3Nirvana Club Senigallia9
Assoluti StaccoMartino Gianluca 135,0752200-8381,4Tudor Bompa Prato10
Assoluti StaccoCarrara Nico 133,6780190-8376,4Power Team Ancona11
Assoluti StaccoTralli Mattia 128,0063200-9389,55Iron Fist Torino12
Assoluti StaccoTomasi Marco 121,6877165-7471,5Power Star Trento13
Assoluti StaccoPalmesino Filippo 107,9914165-9385,89Iron Fist Torino14
Assoluti StaccoDe Marco Antonio 104,0920165-9392,18Pescara Powerlifting15

Senior
Assoluti StaccoLa Rocca Andrea I Se180,7437270-8382,6Lions Powerlifting1
Assoluti StaccoGiacomelli Massimo 177,2230260-8380,2Tudor Bompa Prato2
Assoluti StaccoPrincic Carlo 175,7302260-8381,3Lazio Powerlifting3
Assoluti StaccoSavasta Biagio I Se171,8033210-6662,87Power Gym Vittoria4
Assoluti StaccoCilia Massimo 169,4859250-8380,9Power Gym Vittoria5
Assoluti StaccoCalvisi Claudio 168,3331245-8379,2Pescara Powerlifting6
Assoluti StaccoGiacchero Roberto 166,0734227,5-7472,5Roma Natural Power7
Assoluti StaccoCiancia Pino Rocco 165,0090222,5-7470,97Lions Powerlifting8
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Assoluti StaccoCalisai Mirko 164,9730196-6660,88Semiramide Team9
Assoluti StaccoAlbano Donato 164,3684240-8379,6Bologna Powerlifting10
Assoluti StaccoSandalini Giovanpaolo 163,7687280-120112,3Forma Club Monza11
Assoluti StaccoCarli Simone 161,9543225-7473,93Iron Fist Torino12
Assoluti StaccoLambardi Marco 161,4521260-10595,36Tudor Bompa Prato13
Assoluti StaccoTiofilo Emanuele 161,3830225-8374,3S M Power Team Marche14
Assoluti StaccoGiannini Davide 160,1377207,5-7467,42Tudor Bompa Prato15
Assoluti StaccoConcettoni Alessio 159,2644220-7473,34Power Team Ancona16
Assoluti StaccoGalbusera Fabio 157,1447230-8379,9Forma Club Monza17
Assoluti StaccoDe Paulis Emiliano 156,8889245-9389,46Matrix Genzano18
Assoluti StaccoDurastante Luigi 156,6841240-9386,28Forma Club Monza19
Assoluti StaccoCilia Rosario 155,1989210-7471,3Power Gym Vittoria20
Assoluti StaccoFerron Charlie 150,3123220-8379,9Tudor Bompa Prato21
Assoluti StaccoGuerrieri Claudio 149,7745212,5-8376,2Matrix Genzano22
Assoluti StaccoDe Marco Giuseppe 147,4237200-7471,55Se At Pe Roma23
Assoluti StaccoCaratelli Emanuele 146,4722200-7472,18Tudor Bompa Prato24
Assoluti StaccoMerlo Fabio 146,2158210-8377,6Toplifters Milano25
Assoluti StaccoDi Pietro Rossano 145,9818215-8380,7Pescara Powerlifting26
Assoluti StaccoRogolino Andrea 145,4977195-7470,4Toplifters Milano27
Assoluti StaccoVecchio Marco 143,1416210-8380,2Toplifters Milano28
Assoluti StaccoRossato Cristian 140,5785210-8382,6Tudor Bompa Prato29
Assoluti StaccoBaglio Marco 139,0980170-6662,86Tudor Bompa Prato30
Assoluti StaccoRushani Aldo 138,4521205-8381,4Nirvana Club Senigallia31
Assoluti StaccoRedaelli Marco 134,6718200-8381,8Forma Club Monza32
Assoluti StaccoMondo Andrea 134,2758205-9385,77Barbarian's Parma33
Assoluti StaccoBrugnone Andrea 133,6806205-9386,46Roma Natural Power34
Assoluti StaccoBaioletti Daniele 133,2314195-8379,9Tudor Bompa Prato35
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Assoluti StaccoLo Presti Dario 130,0277180-7473,56Iron Fist Torino36
Assoluti StaccoZanotti Marco 129,9180190-8379,8Atlantide R D Garda37
Assoluti StaccoSocci Riccardo 126,9529177,5-8374,6Asd Sport & Salute38
Assoluti StaccoCanicattì Stefano 126,9222160-6665,19Tudor Bompa Prato39
Assoluti StaccoBraga David 126,9126170-7470,35Cocoon Ferrara40
Assoluti StaccoDella Santa Matteo 125,1969195-9389,01Lions Powerlifting41
Assoluti StaccoPierotti Giorgio 121,0290175-8378,4Lions Powerlifting42
Assoluti StaccoOttazzi Federico 120,9682160-7469,2Powerlifting Genova43
Assoluti StaccoFamiano Alberto 118,8204180-9384,6Barbarian's Parma44
Assoluti StaccoNicolai Simone 118,2645170-8377,7Tudor Bompa Prato45
Assoluti StaccoGambella Thomas 117,4905175-8382,2Asd Sport & Salute46

Master 1
Assoluti StaccoPinzari Massimo 183,3809310-120108,2Matrix Genzano1
Assoluti StaccoPorcu Nicola 175,1372230-7468,57Tudor Bompa Prato2
Assoluti StaccoBastianelli Marco 127,4851200-9390,27S M Power Team Marche3

Master 2
Assoluti StaccoMarrone Achille I M1\2164,8566260-9391,23Pescara Powerlifting1
Assoluti StaccoCosentino Nicolò 132,0694185-8374,8Power Star Trento2


